СОВЕТ

ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ

от 27. 02. 2023 г.                                                                                       № 18/2-С

«О признании утратившим силу некоторых

Решений Совета администрации Шакинского
сельского поселения Кумылженского муниципального района

Волгоградской области»

          В целях актуализации нормативно-правовой базы администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Шакинского сельского поселения
РЕШИЛ :

1. Признать утратившим силу решение Совета от 28.12.2022 г. № 16/1- С «О внесении изменений в решениеот 09. 12. 2022 г. № 15/4-С «Об  оплате  труда  выборного должностного  лицаместного  самоуправления, осуществляющего свои полномочия  на  постоянной  основе  и  о денежном содержании муниципальных служащих Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  на 2023 год».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию, путем  размещения в  Шакинской и Краснополовской сельских  библиотеках   и  в сети  «Интернет»  на  официальном  сайте администрации  Шакинского    сельского  поселения: www.shakinskoe-adm.ru..

Глава Шакинского сельского поселения:                                           С. Н. Попов